2

НОВОЗЫБКОВСКАЯ
ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24.09.2024 г.  № 774

	О внесении изменений в постановление Новозыбковской городской администрации от 07.11.2022г. №1218 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным  учреждением дополнительного образования «Детская музыкальная школа имени И.Д. Кобзона» г.Новозыбкова»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Новозыбковского городского Совета народных депутатов от 14.02.2023г. № 6-495 «О Порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений Новозыбковского городского округа» и в связи с обращением МБУ ДО «Детская музыкальная школа имени И.Д. Кобзона» г.Новозыбкова,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Новозыбковской городской администрации от 07.11.2022г. №1218 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская музыкальная школа имени И.Д. Кобзона» г.Новозыбкова» следующие изменения:
в приложении к постановлению «Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская музыкальная школа имени И.Д. Кобзона» г.Новозыбкова» пункты 1, 3 изложить в новой редакции:

	№
п/п
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Тариф,
руб.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Занятия в студии обучения игре на инструменте и вокалу для взрослых и подростков
	1 месяц
	2 000,00

	1 урок
	300,00

	3.
	Занятия в подготовительных группах по подготовке детей к обучению в школе:

	3.1.
	- студия музыкально-эстетического
развития (для детей 4,5-6 лет)
	1 месяц
	600,00

	3.2.
	- студия раннего эстетического
 развития (для детей 5,5-7 лет)
	1 месяц
	850,00

	3.3.
	- студия музыкально-инструментального
 развития (для подростков)
	1 месяц
	600,00

	3.4.
	- студия музыкально-эстетического
развития (для детей 2-4 лет)
	1 месяц
	800,00

	3.5.
	- студия музыкально-эстетического развития (для детей 5-6 лет на базе детского сада)
	1 месяц
	500,00

	3.6.
	- студия музыкально-театрального
 развития (для детей 6-7 лет)
	1 месяц
	600,00

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Новозыбковской городской администрации в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новозыбковской городской администрации Пушную Ю.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2024года.

Глава Новозыбковской
городской администрации                                                                          А.Г. Грек

А.А. Исаченко
5-15-27